
Uchwała Nr 36/05/06 
Uchwała Nr 6/2008 
Uchwała Nr 22/2008, Zarządzenie Nr 30/2008 (tekst jednolity) 
Uchwała Nr 40/2008 
Uchwała Nr 43/2008 
Uchwała Nr 15/2009, Zarządzenie Nr 30/2009 
Uchwała Nr 49/2009 (tekst jednolity) 
Uchwała Nr 6/2010 
Uchwała Nr 22/2010 
Uchwała Nr 33/2010 
Uchwała Nr 39/2011 
Uchwała Nr 1/2012 (tekst jednolity) 
Uchwała Nr 32/2012 
Uchwała Nr 55/2012 
Uchwała Nr 33/2013 (tekst jednolity) 
Uchwała Nr 8/2015 (tekst jednolity) 

Uchwala Nr 1/2016 
Senatu Gdańskiego Uniwersjrtetu Medycznego 

z dnia 25 stycznia 2016 r. 
w sprawie zmiany w Statucie GUMed wprowadzonym Uchwalą Nr 36/05/06 

Senatu z dnia 8 czerwca 2006 r. 

Na podstawie art. 56 w związku z art. 59 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym z dnia 27.07.2005 r. 
(t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) oraz § 27 ust. 1 pkt 2 Statutu GUMed z dnia 08.06.2006 r. 
(t.j zał. nr 1 do Uchwały Nr 33/2013 Senatu GUMed z dnia 30.09.2013 r.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W Statucie Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego (będącym załącznikiem do Uchwały 
Senatu Nr 36/05/06 z dnia 08.06.2006 r. z póź. zm.) wprowadza się następującą zmianę: 

w § 52 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

3) ustalenie liczby mandatów dla przedstawicieli poszczególnych grup społeczności 
akademickiej i jednostek Uczelni, według stanu zatrudnienia i liczebności 
studentów i doktorantów w dniu 5 stycznia lub w pierwszym dniu roboczym 
po 5 stycznia, w ostatnim roku kadencji, 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia. 

Przewodni^4ffcęy Senatu GUMed 

. Janusz Moryś 

ktor 


